BONIT,
QARRA Ago Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

OFÍCIO Nº GP. 288/2021.

Barra Bonita, 16 de agosto de 2021.

Senhor Presidente:

oEm atenção “ao Ofício mn

291/2021, de 10/08/2021, protocolado nesta Prefeitura sob nº
6202/2021, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº
716/2021, de autoria dos VereadoresAna Paula Aparecida dos Santos e

João Fernando de Jesus Pereira, aprovado na Sessão Ordinária de
09/08/2021,-. estamos i adam ênci as
informações apresentadas ela j iCix dé OL

ésa SVO
À Sua Excelência o Senhor

JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
SECRETARIA MUNICIPALDE DESENVOLVIMENTOSOCIAL

Ofício nº 52/ 2021

Barra Bonita 16 de Agosto de 2021.

Á Secretaria Municipal de Governo

Venho por meio deste, em resposta ao Requerimento relacionado com o

PCM nº716/2021 expor que o edital do Auxílio Transpcrte foi divulgado no dia

13/08/2021 tendo como prazo de inscrição até o dia 02/09/2021. Ressaltamos

que a abertura do edital se deu no segundo semestre, pois atuamos em

consonância com os Decretos do Governo do Estado ce São Paulo. O auxílio

transporte possui previsão orçamentária.

Sendo o que havia a apresentar, aproveito a opc rtunidade para renovar

protestos de estima e distinta consideração.

Mm) CANCUN NARA 5CXVos
Mayara Witt Said

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Rua João Gerin, Nº 27 — Vila Operária - Barra Bonita - SP- -ep 17340-176
Fone/Fax(14)3 641-0392

E-mail — assistenciasocialWbarrabonita.sp.go ..Dr